
GENUINE NEW SERVICE PARTS SERVICESEconX ®

EAC2

1/3

ZÁŘÍ 2017
Dok. Č. Y256415 (CS- Rev. 000)

EA
C2

Se
rv

isn
í d

íly
 p

ro
 D

ai
m

le
r a

pl
ik

ac
i

S více než 12-ti lety zkušeností a více než milionem kusů prodaných EAC jednotek poskytujeme nejvyšší 
bezpečnostní standardy, spolehlivost a optimální servis. Za účelem kontinuálního zajištění nejvyšší kvality 
a nejlepšího servisu pro opravy EAC2 systému je nyní dostupná nová řada opravářských dílů pro nezávislý 
aftermarket.

EAC2
EAC jednotky poskytují inteligentní řízení vzduchu v pneumatickém systému vozidla. EAC systém poskytuje následující 
hlavní funkce:

 › EAC ovládá plnění brzdových okruhů a okruhů přídavných funkcí

 › Úsporu paliva díky inteligentnímu ovládání kompresoru

 › Díky pokročilé technologii není nutná montáž vzduchojemu pro návěs nebo parkovací brzdu

 › Signalizace výměny vysoušecí patrony 

Následující nové náhradní díly jsou nyní dostupné:
 › OSC nebo EconX renovovaná OSC patrona K039454 s M39x1,5 závitem

 › OSC patrona K102196 se specifickým závitem M41x2

 › Ventil k dohuštění pneumatik

EAC2 (ELECTRONIC AIR CONTROL) – AKTUALIZOVANÝ SERVISNÍ KONCEPT

Výhody ve zkratce

 › OE kvalita - žádný kompromis u funkcí snižu-
jících spotřebu a nejkratší možný čas odstávky

 › Servisní strategie obsahuje NEO diagnostiku a 
průvodce odstranění závad

 › Originální Knorr-Bremse schválené díly - žádný 
kompromis v kvalitě

 › Nejvyšší kvalita vysoušení vzduchu díky Knorr-
Bremse OSC patroně

 › Všechny díly optimalizované pro snadné opravy 
a výměnu

Y256415: 000: CS: Released: Wed Nov 08 15:27:07 CET 2017: 



2/3

ZÁŘÍ 2017
Dok. Č. Y256415 (CS- Rev. 000)

PŘEHLED AFTERMARKETOVÝCH PRODUKTŮ PRO EAC2 - DAIMLER TRUCK APLIKACE

Ventil dofukování pneumatik
II39739FK50

OSC filtrační patrona

Daimler aplikace Daimler OE 
reference

Knorr-Bremse 
OE věcné číslo

Knorr-Bremse IAM věcné 
číslo OSC patrona EconX OSC 

patrona

Actros & Atego MP 2 & 3

A 000 446 16 64 K007331 1)

K102139N50 - Nahrazené věcné číslo 
K138263N50 - Aktuální věcné číslo

K039454 K039454X00
A 000 446 16 64 K078209 1)

A 001 446 12 64 K102139 1)

K102196 -
A 001 446 50 64 K138263 1)

A 000 446 15 64 K015444 2)

K102141N50 - Nahrazené věcné číslo 
K138264N50 - Aktuální věcné číslo

K039454 K039454X00
A 000 446 15 64 K078210 2)

A 001 446 11 64 K102141 2)

K102196 -
A 001 446 49 64 K138264 2)

New Actros & Atego

A 001 446 02 64 K082607 1)

K138265N50

K039454 K039454X00
A 001 446 02 64 K078211 1)

A 001 446 18 64 K102142 1)

K102196 -
A 001 446 52 64 K138265 1)

A 001 446 01 64 K082608 2)

K039454 K039454X00
A 001 446 01 64 K078212 2)

A 001 446 17 64 K102143 2)

K102196 -
A 001 446 51 64 K138266 2)

A 000 446 51 64 K044454 1)

K138267N50

K039454 K039454X00A 001 446 04 64 K082609 1)

A 001 446 04 64 K078213 1)

A 001 446 20 64 K102144 1)

K102196 -
A 001 446 54 64 K138267 1)

A 000 446 50 64 K044455 2)

K039454 K039454X00A 001 446 03 64 K082610 2)

A 001 446 03 64 K078214 2)

A 001 446 19 64 K102145 2)

K102196 -
A 001 446 53 64 K138268 2)

€- Kompatibilní s NEO a KTS diagnostikou - Zálohovaný díl

Poznámka: Daimler OE reference slouží pouze k určení odpovídajícího IAM věcného čísla. Informace bez záruky.

1) S topením       
2)  Bez topení

Y256415: 000: CS: Released: Wed Nov 08 15:27:07 CET 2017: 



3/3

ZÁŘÍ 2017
Dok. Č. Y256415 (CS- Rev. 000)

Moosacher Strasse 80 | 80809 Munich | Germany 
Knorr-Bremse Systems for Commercial Vehicles 

Copyright © Knorr-Bremse AG 
Všechna práva vyhrazena, včetně práv průmyslového vlastnictví. Knorr-Bremse AG 
si vyhrazuje veškerá dispoziční práva jako například kopírování a předávání.

Vyloučení odpovědnosti
Zde uvedené informace jsou určeny výhradně k použití kvalifikovanými odborníky 
z průmyslu užitkových vozidel a nesmí být předány třetím osobám.
Všechna doporučení ohledně výrobků, jejich údržby a využití se vztahují na 
výrobky Knorr-Bremse a neplatí pro výrobky jiných výrobců.
Tyto informace nepokrývají všechny oblasti a nepřebírá se žádná odpovědnost 
z  důvodu využití těchto informací. Ohledně správnosti, úplnosti a aktuálnosti 
dat nemůžeme přebrat žádnou odpovědnost ani nabídnout záruku. Na základě 
informací se nepřislibují žádné záruky, nebo zaručené vlastnosti ve spojení 
s popsanými výrobky nebo systémy.
Na základě informací, jejich využití, uvedených doporučení nebo rad, se nemůže 
přebrat žádné ručení. Ručení za škody, nebo ztráty, jsou zásadně vyloučena, 
nebyly-li námi způsobeny úmyslně, nevznikly-li naši nedbalostí, nebo když platí 
obligátní zákonné předpisy.
Pro právní spory, zakládající se na použití těchto informací, je směrodatné německé 
materiální právo.
Tento Disclaimer / Omezení / vyloučení odpovědnosti je překladem německého 
textu do českého jazyka. Německý text je směrodatným pro všechny právní účely..

Poznámka 
Změny informací zde uvedených jsou vyhrazeny i bez předchozího upozornění. 
Tištěná kopie tohoto dokumentu nemusí být aktuální verzí. Pro aktuální verzi 
tohoto dokumentu navštivte prosím www.knorr-bremseCVS.com, případně 
kontaktujte Vašeho zástupce Knorr-Bremse. Figurativní značka „K“ a ochranné 
známky KNORR a KNORR-BREMSE jsou registrovány jménem Knorr-Bremse 
AG. Další práva a podmínky uplatněny; pro plné znění vyloučení odpovědnosti 
navštivte naše stránky www.knorr-bremseCVS.com.

Jsou-li na základě zde uvedených informací prováděny servisní práce na vozidle, je 
odpovědností dílny zajistit, že vozidlo bude plně otestováno a bude zajištěno, že 
se vozidlo bude nacházet v plně provozuschopném stavu před jeho opětovným 
nasazením do provozu. Knorr-Bremse nepřebírá žádné ručení za problémy, které 
vzniknou kvůli tomu, že se jmenované testy neprovedou.

Aktuální informace o našich produktech naleznete 
na webových stránkách: www.knorr-bremsecvs.com

KAŽDÉ VOZIDLO VYPRÁVÍ SVŮJ PŘÍBĚH.

PŘEHLED AFTERMARKETOVÝCH PRODUKTŮ PRO EAC2 - DAIMLER BUS APLIKACE

€- Kompatibilní s NEO a KTS diagnostikou - Zálohovaný díl

Poznámka: Daimler OE reference slouží pouze k určení odpovídajícího IAM věcného čísla. Informace bez záruky.

Daimler aplikace Daimler OE 
reference

Knorr-Bremse OE 
věcné číslo

Knorr-Bremse IAM 
věcné číslo OSC patrona EconX OSC 

patrona

B2E

A 001 446 06 64 K082611 1)

K138270N50

K039454 K039454X00A 000 446 99 64 K051675 1)

A 001 446 06 64 K078217 1)

A 001 446 34 64 K100384 1)

K102196 -A 001 446 25 64 K102150 1)

A 001 446 64 64 K138270 1)

IES

A 000 446 70 64 K055764 1)

K138269N50

K039454 K039454X00
A 000 446 70 64 K078215 1)

A 001 446 33 64 K100383 1)

K102196 -A 001 446 24 64 K102149 1)

A 001 446 63 64 K138269 1)

1) S topením

Y256415: 000: CS: Released: Wed Nov 08 15:27:07 CET 2017: 


